

Gdańsk, dnia 12 kwietnia 2010r.

REFERENCJE

Kancelaria Radców Prawnych PATRON s.c Jerzy Łopaciński, Wiesława Reszka z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 135 nieprzerwanie od 1 października 1992 roku do dzisiaj sprawuje stałą, kompleksową obsługę prawną HYDROBUDOWY GDAŃSK S.A. z siedzibą w Gdańsku przy ul. Grunwaldzkiej 135.

HYDROBUDOWA GDAŃSK S.A. jest spółką prowadzącą m.in. roboty hydrotechniczne, specjalizuje się w wykonywaniu prac z zakresu budowy obiektów związanych z ochroną środowiska naturalnego, budowli inżynieryjno – przemysłowych oraz inżynierii gruntu. Głównym kierunkiem działalności przedsiębiorstwa i jego specjalnością jest budownictwo morskie oraz fundamentowanie. HYDROBUDOWA GDAŃSK S.A. m.in. prowadziła znaczące inwestycje w budowie i umacnianiu nabrzeża Morza Bałtyckiego oraz na libijskim wybrzeżu Morza Śródziemnego. Większość portów morskich i rybackich, stoczni, falochronów i innych obiektów hydrotechnicznych w Gdańsku, Gdyni, Świnoujściu, Szczecinie, Władysławowie, Kołobrzegu i Helu zostało zrealizowanych przez HYDROBUDOWĘ GDAŃSK S.A. HYDROBUDOWA GDAŃSK S.A. obecnie między innymi realizuje budowę mariny jachtowej w Sopocie.

Kancelaria z powodzeniem zajmowała i zajmuje się szeroko rozumianą obsługą prawną HYDROBUDOWY GDAŃSK S.A., dotyczącą także realizacji powyższych inwestycji prowadzonych przez tę Spółkę. Między innymi Kancelaria sporządza opinie prawne, projekty umów, a także sygnalizacje prawne, uczestniczy w negocjacjach, których celem jest nawiązanie, zmiana lub rozwiązanie stosunku prawnego. Kancelaria reprezentowała i reprezentuje Spółkę przed sądami i organami orzekającymi oraz innymi instytucjami i urzędami. Prowadzone przez Kancelarię sprawy sądowe w zdecydowanej większości kończyły się dla Spółki korzystnymi wyrokami. Kancelaria prowadziła i prowadzi także postępowania w sprawie zamówień publicznych, egzekucyjne i upadłościowe dłużników Spółki. Kancelaria sporządza i składa w Krajowym Rejestrze Sądowym wymagane w Kodeksie spółek handlowych wnioski i dokumenty.



HYDROBUDOWA GDAŃSK S.A.
80-264 Gdańsk, Grunwaldzka 135
centrala: +48 58 34 07 100
sekretariat: +48 58 34 10 270
fax: +48 58 34 15 630

www.hydrobudowa.com.pl
sekretariat@hydrobudowa.com.pl

Nr KRS: 0000040301
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 14 631 600,00zł
Wysokość kapitału wpłaconego: 14 631 600,00zł

NIP: 584-025-36-51
Regon: 190004401

Kancelaria brała także aktywny udział w przekształceniach formalno- prawnych HYDROBUDOWY GDAŃSK S.A., m.in. w przekształceniu z formy przedsiębiorstwa państwowego w formę spółki akcyjnej (jedna z pierwszych, większych prywatyzacji w Gdańsku i objęcie 100 % akcji przez akcjonariat pracowniczy), wprowadzeniu Spółki na Giełdę Papierów Wartościowych, zmianach własnościowych, itp. Kancelaria przygotowuje i obsługuje także od strony formalno- prawnej Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki, jak i, w razie takiej potrzeby, posiedzenia Rady Nadzorczej.

Swoje obowiązki Kancelaria wykonywała i wykonuje w sposób w pełni profesjonalny, wnikliwie, z pełnym zaangażowaniem i znajomością przepisów prawa i zasad korporacyjnych, terminowo i bardzo sumiennie. Jesteśmy bardzo zadowoleni z wieloletniej już współpracy z Kancelarią i bardzo wysoko cenimy jej poziom kompetencji.

**Prezes Zarządu
Dyrektor Naczelny**

mgr inż. Wojciech M. Czajko

